ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

     06.03.2017г. го. № 56                                                       Лысые Горы
О  проведении  муниципального                                                                                                                          конкурса  для  детей  и  педагогов                                                                                                                              "Этот  удивительный  космос"

        В  целях выявления и поддержки талантливых детей, развития творческого потенциала  и  приобщения их к созидательному творчеству, в целях стимулирование  роста профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение  «Этот удивительный космос» (Приложение №1);

2.  Утвердить состав жюри(Приложение №2)

3. Руководителям МБДОУ:

3.1.  ознакомить педагогов с положением  конкурса "Этот  удивительный  космос"

3.2. обеспечить участие в конкурсе  детей  и  педагогов

4.Контроль за исполнение приказа  возложить на методиста РМК Гордееву Н.Г.

Начальник отдела образования                                                В.А.Фимушкина